eksperimen pada bulan November – Desember di UPT SMPN 1 Kampar

dengan judul penilitian Pengaruh Pembelajaran Metakognitif

Terhadap Kemampuan Berpikir Kreatif Matematis Berdasarkan

Habits Of Mind Siswa SMP. Alhamdulillah penulis dinyatakan Lulus

pada sidang Munaqasyah pada 16 Rajab 1447H / 05 Desember 2025M

dengan IPK 3,44 dan berhak menyandang gelar Serjana Pendidikan (S.Pd)